(1) Secondo il Santinelli nel 1610.

Anno 1632 Ad hunc effectum expeditae sunt novae remissoriales.

- » 1634 Expeditum fuit Breve s. m. Urbani VIII confirmatorium Decretorum SS. mae Inquisitionis super prohibitione publici Cultus a Sancta Sede non approbati, vel tempus longissimum non excedentis, quod centum annorum cursu expleri postea fuit declaratum.
- » 1654 Nova collatione et auscultatione testium peracta, de mandato Sanctissimae Inquisitionis in Congregatione habita coram s. m. Innocentii X interdicta fuit Superioribus Congregationis Clericorum Somaschensium continuatio cultus, qui non contradicentibus Ordinariis ab annis nonaginta septem ante Decreta generalia Urbani Papae VIII, praedicto Servo Dei pluribus in locis praestare consueverat: cui quidem Decreto absque contradictione Congregationis Somaschae et ommissa discussione casus excepti, in quo Causa versabatur, statim paritum fuisse constat.
- » 1663 signata per s. m. Alexandri VII Commissio re assumptionis Causae.
- » 1665 Processo a Somasca perchè venisse accertata la remozione del culto.
- » 1667 Sacra Congregatio RR. respondit: constare de sufficienti paritione Decretis s. m. Urbani VIII et procedi posse ad ulteriora in Causa.
- » 1670 Reassumptis Processibus, olim Apostolica auctoritate factis, S. Congregatio RR. censuit, praevia sanatione, constare de validitate Processuum etc. etc. et posse procedi ad ulteriora.
- » 1671 Clemens X annuit ut Causa proponeretur in Sacra RR. Congregatione super dubio: An constet de Virtutibus tum theologalibus, quam cardinalibus etc. etc.
- » 1678 Et novus confectus fuit Processus, praeviis litteris remissorialibus, in Dioecesi Mediolanensi circa quaedam miracula quae ad intercessionem Servi Dei post absolutos antiquos Processus contigisse dicebantur. Et
- » 1680 in Congregatione RR. responsum fuit constare de illius validitate.
- » 1693 S. Congregatio RR. non concessit reintegrationem publici cultus olim Servo Dei usque ad annum 1654 exhibitum et, absque discussione Casus excepti, de mandato Sanctissimae Inquisitionis prohibiti. Quod decretum
- » 1694 probatum fuit ab Innocentio XII.
- » 1706 Actum est in Congregatione RR. de revisione epistularum Servi Dei.
- » 1707 Cum suspicatum fuerit nonnulla opuscula a dicto Servo Dei fuisse conscripta, S. Congregatio rescripsit: Scribatur Eminentissimo Archiepiscopo Mediolanensi et Episcopo Papiensi pro nova diligentia in Archivis Mediolani, Somaschae et Papiae et hic etiam Romae moneantur Patres denuo perquirere.
- » 1709 Cum de rescripti ac sanationis obtentae super validitate examinis testium subsistentia dubitatum fuerit tum ex defectu jurisdictionis, tum ex vitio subreptionis et obreptionis, audito D. Advocato Consistoriali Ioanne Baptista Bottino Archiepiscopi Mirensis Fidei Promotoris coadiutore et subinde audito pariter R. P. Prospero Lambertini tum pariter Coadiutore dicti Archiepiscopi, Sacra Congregatio RR. respondit posse procedi ad ulteriora.
- » 1710 S. Congregatio RR. indicit novas diligentias de opusculo inquirendo juxta instructionem dandam a Ponente Causae (F. Card. de Aboua).